
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỚC GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND    Phước Giang, ngày       tháng 8 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Phước Giang 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Công văn số 1976/TTTV-TTBVTV ngày 02/7/2025 của Cục Trồng 

trọt và Bảo vệ thực vật về việc tăng cường chỉ đạo sản xuất trồng trọt và bảo vệ 

thực vật; 

Căn cứ Công văn số 76/TTTV-TTBVTV ngày 04/7/2025 của Sở nông 

nghiệp và Môi trường về việc tăng cường chỉ đạo sản xuất trồng trọt và bảo vệ 

thực vật; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế xã Phước Giang tại tờ trình số     

19/TTr-KT ngày 29/7/2025 về việc đề nghị thành lập Ban chỉ đạo sản xuất nông 

nghiệp xã Phước Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Phước Giang 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

* Trưởng ban: 

1. Ông Trần Văn Thiện, Phó Chủ tịch UBND xã; 

* Các phó ban: 

2. Ông Huỳnh Tin, Phó Trưởng phòng Kinh tế; 

3. Ông Phạm Tiến, Phó Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công; 

* Các thành viên: 

4. Ông Huỳnh Ngọc Cẩn, Chuyên viên phòng Kinh tế; 

5. Ông Nguyễn Trung Bộ, Chuyên viên phòng Kinh tế; 

6. Ông Bùi Hữu Long, Chuyên viên phòng Kinh tế; 

7. Bà Nguyễn Thị Cư, Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND; 

8. Ông Nguyễn Văn Xuân, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội; 

9. Ông Đoàn Thanh Tuấn, Viên chức Trung tâm cung ứng dịch vụ công; 

10. Mời Bà Nguyễn Thị Kiều Hoanh, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã; 

11. Mời bà Nguyễn Mai Hiền Trang, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã, 

đồng thời là Chủ tịch Hội Nông dân; 



12. Mời bà Nguyễn Thị Nhật Lệ, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã, 

đồng thời là Chủ tịch Hội LHPN; 

13. Mời ông Đoàn Tấn Sỹ, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN xã, đồng thời 

là Chủ tịch Hội CCB; 

14. Mời bà Bùi Nguyễn Quỳnh Trang, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN 

xã, đồng thời là Bí thư Đoàn TN; 

15. Ông Nguyễn Đức Công, Giám đốc HTXNN Hành Dũng; 

16. Ông Nguyễn Đóa, Giám đốc HTXNN Hành Nhân; 

17. Bà Nguyễn Thị Xy, Giám đốc HTXNN Long Phú; 

18.  18 Trưởng thôn trên địa bàn xã. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo sản xuất có nhiệm vụ: 

- Họp phân công các thành viên trong Ban Chỉ đạo phụ trách các thôn 

theo dõi, chỉ đạo nhân dân chăm sóc, phát triển các loại cây trồng, vật nuôi trên 

địa bàn theo đúng kế hoạch đề ra trong vụ và cả năm. 

- Theo dõi, báo cáo, dự báo kịp thời công tác phòng, chống dịch bệnh các 

loại cây trồng, vật nuôi. 

- Chịu trách nhiệm đánh giá năng suất các loại cây trồng, vật nuôi trên địa 

bàn xã. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng các phòng: Kinh 

tế, Văn hoá - Xã hội; Giám đốc Trung tâm cung ứng dịch vụ công; Trưởng các 

thôn; Giám đốc các Hợp tác xã; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 4; 

- TT Đảng uỷ xã;  (b/c) 

- TT HĐND xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã;                                                                       

- Lưu: VT.   

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Lễ 

 

 

 

 

 


		2025-08-16T15:06:21+0700


		2025-08-16T16:30:09+0700


		2025-08-16T16:30:09+0700


		2025-08-16T16:30:09+0700




